



**Enjoy Resorts Holding A/S**  
**Nørrefoldvej 29, Møgeltønder**  
**6270 Tønder**

**CVR-nr.: 26928540**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar 2025 - 31. december 2025**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. marts 2026

---

Martin Iversen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Aktiver.....	9
Passiver.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive feriecentre, byggevirksomhed, at købe og sælge fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt formueadministration.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

#### Enjoy Resorts

Enjoy Resorts er en privat, familieejet feriecenterkoncern, der drives ud fra et tre-generations-koncept med mottoet ”alle skal have noget med hjem”. Koncernen driver to feriecentre beliggende i henholdsvis Gråsten og på Rømø med i alt 356 ferieboliger.

Centrene tilbyder en bred vifte af faciliteter og aktiviteter, herunder marina, wellnessafdelinger, restauranter, badeland, fitness, indendørs og udendørs legeområder samt golfbane. Ophold sælges primært til familier, voksne på wellness- og golfophold samt i stigende grad til erhvervskunder i form af konferencer, møder, festarrangementer og gruppeophold.

Salget sker via egen markedsføring til både det danske og udenlandske marked samt i samarbejde med faste agenter.

### Årets resultat og økonomiske udvikling

#### Enjoy Resorts Marina Fiskenæs

Driftsselskabet for Enjoy Resorts Marina Fiskenæs realiserede i regnskabsåret 2025 et overskud efter husleje på **0,25 mio. kr.**

Resultatet anses for tilfredsstillende, set i lyset af et markant fald i erhvervsudlejningen i 2025 samt fortsat høje energiomkostninger til el og fjernvarme som følge af den globale usikkerhed.

Omsætningen og indtjeningen har gennem året ligget på et stabilt og tilfredsstillende niveau, i stigende grad understøttet af turismeomsætningen.

Der er fortsat et stærkt fokus på omkostningsstyring, energioptimering samt forøgelse af salget med henblik på yderligere forbedring af driftsresultatet.

I 2025 har Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ca. **97 formidlingsaftaler ud af i alt 156 boliger.**

Bookingomsætningen inden for turisme er stabiliseret, og højsæsonen strækker sig til og med uge 42.

Driftsselskabet har i 2024 betalt en husleje på **3,4 mio. kr.** til ejendomsselskabet, hvilket anses for yderst tilfredsstillende. Restauranten har i 2025 været bortforpagtet.

#### Enjoy Resorts Rømø

Enjoy Resorts Rømø realiserede i regnskabsåret 2025 et overskud efter husleje på **0,80 mio. kr.**

Resultatet vurderes som tilfredsstillende trods fortsat høje forbrugsudgifter. Der arbejdes målrettet med omkostningsstyring, energioptimering samt øget salgindsats for at styrke indtjeningen yderligere.

I 2025 har Enjoy Resorts Rømø ca. **152 formidlingsaftaler ud af i alt 200 boliger.**

Bookingomsætningen er stigende i 2025. Det tyske marked er fortsat præget af økonomisk usikkerhed, men der opleves tilfredsstillende salg til de øvrige markeder.

## LEDELSESBERETNING

Driftsselskabet har i 2025 betalt en husleje på **4,0 mio. kr.** til ejendomsselskabet, hvilket ligeledes anses for yderst tilfredsstillende.

Restauranten har i 2025 været bortforpagtet.

### Forventninger til fremtiden og udvikling i 2026

I 2026 fortsættes styrkelsen af onlinesalget med fokus på egne digitale kanaler, herunder hjemmeside, sociale medier, SEO og SEM. Der arbejdes videre med nye online marketingtiltag med henblik på at øge synlighed og indtjening.

Udviklingen af erhvervsaftaler fortsætter gennem opsøgende salg, deltagelse på messer samt målrettet indsats mod erhvervs kunder og grupperejser. I 2026 lanceres flere egne golfgruppeevents under konceptet "Golf, Gourmet og god Musik".

Målsætningen er at udbygge det positive driftsresultat og huslejegrundlag (EBITDA) yderligere i 2026 og de efterfølgende år. Dette understøttes gennem tæt opfølgning på agenter, tilbud og markedspriser samt udvidelse af erhvervsaftaler for at styrke skuldæsonerne. Samtidig fastholdes en stram styring af bemanning samt optimering af løn-, el- og varmekonsum.

Den grønne omstilling er et centralt fokusområde. I 2026 arbejdes der målrettet mod **GreenKey-certificering** af Enjoy Resorts for at imødekomme fremtidige krav i forbindelse med udbud og samarbejdsaftaler. Fleksible priser er indført for at sikre dynamisk justering af bookingpriser i forhold til udbud og efterspørgsel.

For begge centre er det fortsat et strategisk fokus at øge antallet af boliger i udlejning, herunder eventuelt gennem opkøb af boliger, samt at styrke kendskabsgraden til centrene. Der arbejdes løbende med at udvikle et attraktivt oplevelsesunivers for fremtidens gæster med fokus på oplevelsesturisme, det gode liv og tre generationer som den primære målgruppe.

### Vision og mission

#### Vision

At være en af Danmarks førende udbydere af komplette velværeoplevelser for børn og voksne – et frirum i hverdagen med plads til alle tre generationer og oplevelser, der styrker både krop og sind.

#### Mission

At tilbyde fysisk og mental energiopladning gennem ophold i boliger af høj kvalitet kombineret med en bred vifte af aktiviteter – fra badeland og wellness til sejlads, strandoplevelser og golf. Enjoy Resorts ønsker at formidle sundhed, velvære, samvær og nærvær til sine gæster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2025**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>534.558</b>	<b>424.712</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	<b>534.558</b>	<b>424.712</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.373.876	5.441.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	47.000
Andre finansielle indtægter.....	0	31
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-582.000	-468.000
Andre finansielle omkostninger.....	-130.718	-1.688.750
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>3.195.716</b>	<b>3.756.415</b>
Skat af årets resultat.....	65.620	296.006
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b> .....	<b>3.261.336</b>	<b>4.052.421</b>
Foreslået udbytte.....	4.000.000	4.000.000
Overført resultat.....	-738.664	52.421
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> .....	<b>3.261.336</b>	<b>4.052.421</b>

**BALANCE PR. 31. december 2025**  
**AKTIVER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>32.732.759</u>	<u>30.858.883</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u><b>32.732.759</b></u>	<u><b>30.858.883</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<u><b>32.732.759</b></u>	<u><b>30.858.883</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	30.732
Andre tilgodehavender.....	<u>65.621</u>	<u>305.251</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u><b>65.621</b></u>	<u><b>335.983</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<u><b>65.621</b></u>	<u><b>335.983</b></u>
<b>Aktiver</b> .....	<u><b>32.798.380</b></u>	<u><b>31.194.866</b></u>

**BALANCE PR. 31. december 2025**  
**PASSIVER**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital.....	1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....	11.593.395	12.332.059
Foreslået udbytte.....	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Egenkapital.....</b>	<b><u>17.093.395</u></b>	<b><u>17.832.059</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til kreditinstitutter.....	3.465.028	3.450.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	189.466	202.084
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12.039.925	9.710.418
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	<u>10.566</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser.....</b>	<b><u>15.704.985</u></b>	<b><u>13.362.807</u></b>
<b>Passiver.....</b>	<b><u>32.798.380</u></b>	<b><u>31.194.866</u></b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser, andre forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital primo.....	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Overført overskud eller tab, primo.....	12.332.059	12.279.638
Årets resultat.....	3.261.336	4.052.421
Foreslået udbytte.....	<u>-4.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>
<b>Overført overskud eller tab, ultimo.....</b>	<b><u>11.593.395</u></b>	<b><u>12.332.059</u></b>
Foreslået udbytte, primo.....	4.000.000	0
Foreslået udbytte.....	4.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte.....	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Foreslået udbytte, ultimo.....</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Egenkapital.....</b>	<b><u>17.093.395</u></b>	<b><u>17.832.059</u></b>

## NOTER

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Antal personer beskæftiget.....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### **2 Kontraktlige forpligtelser, andre forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement i tilknyttede virksomheder er der afgivet selvskyldnerkaution. Gælden fremgår af årsrapporterne for tilknyttede virksomheder, hvortil der henvises.
